
UCHWAŁA NR X/77/2025 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radomskiemu w 2025 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.12 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Wolanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wolanów pomocy finansowej Powiatowi Radomskiemu  
w postaci dotacji celowej w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100)  
z przeznaczeniem na wydawanie czasopisma „Radomskie24 / Kultura - Region - Samorząd” oraz utrzymanie 
portalu internetowego „Radomskie24.pl”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej pomiędzy Gminą Wolanów a Powiatem Radomskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45CA1E9-6CFE-4975-9B34-319EC83963F4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W budżecie gminy na rok 2025 w dziale 921 rozdział 92113 § 2710 zarezerwowane zostały 

środki finansowe w wysokości 5.000,00 zł na pomoc finansową dla Powiatu Radomskiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wydawania czasopisma „Radomskie24 / Kultura - Region - 
Samorząd” oraz utrzymanie portalu internetowego „Radomskie24.pl”. 
 
Podjęcie uchwały jest niezbędne dla realizacji ww. zadania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45CA1E9-6CFE-4975-9B34-319EC83963F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/77/2025 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


